
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ АДВОКАТОВ
Февраль 2017 г.

Красносельский район Санкт-Петербурга
Гражданское судопроизводство по назначению

Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

01.02.2017, Ср
78/1719 Федорова Наталья Борисовна +7 (921) 359-22-62

78/0076 Аношкина Лидия Николаевна +7 (901) 302-89-12

02.02.2017, Чт
78/5515 Пискунова Мария Владимировна +7 (921) 753-72-42

78/2853 Марченко Людмила Николаевна +7 (921) 998-74-93

03.02.2017, Пт
78/5216 Барсуков Святослав Александрович +7 (906) 248-90-00

78/1003 Ломако Татьяна Леонидовна +7 (921) 999-39-97

06.02.2017, Пн
78/4511 Акинфиев Владимир Геннадьевич +7 (909) 579-81-06

78/3945 Михайлиди Светлана Владимировна +7 (911) 230-78-95

07.02.2017, Вт
78/0131 Баркова Марина Александровна +7 (921) 774-11-89

78/5953 Суворова Дарья Викторовна +7 (962) 684-66-32

08.02.2017, Ср
78/4529 Середкина Светлана Анатольевна +7 (952) 371-31-54

78/5166 Ивченко Дмитрий Викторович +7 (911) 212-97-22

09.02.2017, Чт
78/1719 Федорова Наталья Борисовна +7 (921) 359-22-62

78/0076 Аношкина Лидия Николаевна +7 (901) 302-89-12

10.02.2017, Пт
78/5515 Пискунова Мария Владимировна +7 (921) 753-72-42

78/2853 Марченко Людмила Николаевна +7 (921) 998-74-93

13.02.2017, Пн
78/0175 Боброва Людмила Степановна +7 (921) 902-08-06

78/5216 Барсуков Святослав Александрович +7 (906) 248-90-00

14.02.2017, Вт
78/1003 Ломако Татьяна Леонидовна +7 (921) 999-39-97

78/4511 Акинфиев Владимир Геннадьевич +7 (909) 579-81-06

15.02.2017, Ср
78/3945 Михайлиди Светлана Владимировна +7 (911) 230-78-95

78/0131 Баркова Марина Александровна +7 (921) 774-11-89

16.02.2017, Чт
78/5953 Суворова Дарья Викторовна +7 (962) 684-66-32

78/5166 Ивченко Дмитрий Викторович +7 (911) 212-97-22

17.02.2017, Пт
78/4529 Середкина Светлана Анатольевна +7 (952) 371-31-54

78/0076 Аношкина Лидия Николаевна +7 (901) 302-89-12

20.02.2017, Пн
78/1719 Федорова Наталья Борисовна +7 (921) 359-22-62

78/5515 Пискунова Мария Владимировна +7 (921) 753-72-42

21.02.2017, Вт
78/2853 Марченко Людмила Николаевна +7 (921) 998-74-93

78/0175 Боброва Людмила Степановна +7 (921) 902-08-06

22.02.2017, Ср
78/5216 Барсуков Святослав Александрович +7 (906) 248-90-00

78/1003 Ломако Татьяна Леонидовна +7 (921) 999-39-97

27.02.2017, Пн
78/4511 Акинфиев Владимир Геннадьевич +7 (909) 579-81-06

78/3945 Михайлиди Светлана Владимировна +7 (911) 230-78-95

Составлен: 18.01.2017 
Координатор: Аношкина Лидия Николаевна

Телефон:+7 (901) 302-89-12



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

28.02.2017, Вт
78/0131 Баркова Марина Александровна +7 (921) 774-11-89

78/5953 Суворова Дарья Викторовна +7 (962) 684-66-32


